



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Centrum Komunikacji Społecznej

ul. Leona Kruczkowskiego 2, 00-412 Warszawa, tel. 22 443 34 00, 22 443 34 01, faks 22 443 34 02
Sekretariat.CKS@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

CKS-KS.152.1.2020.APS

(7.KSZ.CKS-KS)

Warszawa, 24 lutego 2020 r.

Stowarzyszenie Miasto jest nasze
ul. Boduena 4
00-011 Warszawa

Stowarzyszenie kamień i co?
ul. Bryły 4/159
02-685 Warszawa

Dotyczy: wniosku o przeprowadzenie dzielnicowych konsultacji społecznych w sprawie zagospodarowania terenu Hali Gwardii

Szanowni Państwo,

nawiązując do pisma Zarządu Dzielnicy Śródmieście zawierającego odpowiedź na wniosek o konsultacje, uzupełniam przesłane w nim informacje.

Zgodnie z informacją zawartą w piśmie Dzielnicy Śródmieście obiektem zarządza Zarząd Mienia m.st. Warszawy, nie zaś dzielnica, zaś za rodzaj działalności prowadzonej w hali odpowiedzialne jest Biuro Rozwoju Gospodarczego. Dlatego nawiązałam kontakt z komórkami merytorycznymi Urzędu m.st. Warszawy, których kompetencje dotyczą zagospodarowania terenu Hali Gwardii.

Otrzymałam informacje, że głównym założeniem projektu jest stworzenie hali targowej i kontynuacja historycznej funkcji tego obiektu. Docelowo hala powinna mieć indywidualny, warszawski klimat, przyjazny dla użytkowników. W hali ma być prowadzona funkcja handlowa, handlowo-usługowa i usługowa, z dopuszczeniem funkcji gastronomicznej i kulturalnej, adresowanej do różnych grup wiekowych. Nie dopuszcza się handlu wielkopowierzchniowego i dyskontowego. Biuro Rozwoju Gospodarczego przy pracy nad projektem ściśle współpracuje z Biurem Stołecznego Konserwatora Zabytków, które przygotowało Program prac konserwatorskich dla hali.

Z zebranych informacji wiemy, że nawet jeśli do Urzędu m.st. Warszawy wpłynie wniosek o ogólnomiejskie konsultacje społeczne dotyczące zagospodarowania Hali Gwardii, to konsultacje nie będą realizowane. Szereg decyzji jest już podjętych, funkcja hali jest historycznie przypisana a sam obiekt jest pod ochroną konserwatorską. Prace związane z planem modernizacji są już

zaawansowane. Hala wymaga też remontu, który nie powinien być odwlekany. Konsultacje społeczne powinny być podejmowane na możliwie wczesnym etapie prac nad zagadnieniem, tak by opinia mieszkańców mogła zostać uwzględniona podczas podejmowania decyzji. Natomiast w tym przypadku kluczowe decyzje dotyczące funkcji obiektu zostały już podjęte.

2 powołaniem

DYREKTOR
CENTRUM KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ

Ewa Kolankiewicz

Otrzymują/Do wiadomości:

1. Stowarzyszenie Miasto jest nasze
2. Stowarzyszenie kamień i co?
3. a/a